
UCHWAŁA Nr £ '  / & O M
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

. z �� �� �� �� �� �� �� �� �	 �� �� ����������r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego

Rada Powiatu Łowickiego
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, ,Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806,. z 2003r. Nr 162 
poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055 i Nr 167, poz. 1759, z 20Ó7r. Nr 173 poz. 1218, z 
2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009r. Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675) oraz art. 13 ust.l i 37 ust.4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106, poz.675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307 i Nr 200 
poz. 1323) oraz § 7 ust.l zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania i 
wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego stanowiących 
załącznik do Uchwały Nr XXVTH/193/2005 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 kwietnia 
2005r. (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego Nr 162 poz. 1641)

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem lokalu użytkowego o powierzchni 180m2 

usytuowanego w budynku położonym w Łowiczu przy ul. Świętojańskiej 1/3 na 

nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną numerem 3002/8, będącej własnością Powiatu 

Łowickiego, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest KW 27844 na 

okres dłuższy niż 3 lata.

§ 2.Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu, o której mowa w § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY

mgr Wa . 
����

biada 
����������



U z a s a d n i e n i e

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska Barbara Morawska s.c. 
wystąpił z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego w związku z 
wygaśnięciem z dniem 31.01.201 lr. obecnie obowiązującej umowy.


